
 
 

Mloci Prosinec Celkem Pořadí Postup 
Medvěd 44 140 27.  
Emet 57 259 10.  
Soudek 59 181 23.  
Kelt 59 137 28.  
Žabák 59 158 25.  
Chipsík 60 225 15. – 16.  
Hraboš 66 307 1.  
Štófa 31 146 26.  
Rigi 56 282 6.  
Kryštof 60 238 13.  
Plamínek 66 232 14.  
Mauí 0 82 30.  
Bambule 9 106 29.  
Vodník 63 285 5.  
Dřívko 63 275 8.  
Celkem 752 3053 2.  
     

Tučňáci Prosinec Celkem Pořadí Postup 
Kuba 63 298 3.  
Hobit 45 243 11.  
Krumpáč 67 221 17.  
Béďa 51 225 15. - 16.  
David 71 281 7.  
Panter 63 241 12.  
Šavlozub 56 289 4.  
Oliver 67 206 22.  
Kiri 57 217 19.  
Honza 57 220 18.  
Domča 63 173 24.  
Mamut 43 211 20.  
Tom 43 209 21.  
Bubák 69 306 2.  
Oštěp 65 272 9.  
Celkem 880 3612 1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

5 

Vyšel dne: 4. 1. 2023 

Rozpis akcí na leden 
4. 1. 2023 - Dnešní schůzka 
7. 1. 2023 - Výprava 

11. 1. 2023 
18. 1. 2023 

- 
- 

Schůzka 
Schůzka 

21. 1. 2023 - Výprava 
25. 1. 2023 
1. 2. 2023 

- 
- 

Družinovka 
Schůzka a nový Hlásínek 

Vítěz bodování 
Nový rok je sice tady, ale bodování se ještě týká 
toho minulého. V prosinci proběhlo hned 
několik akcí, včetně tradiční Vánoční výpravy, 
která s sebou přinesla hromadu Mustangů, 
ale o výsledku nakonec rozhodla prakticky 
jediná schůzka. Nejlépe si  
vedl a gratulaci zaslouží: 

Ahoj kluci, 
je tu nový rok a spolu s ním přichází i řada 
super akcí. Horolezecká stěna, Jarňasy, 
Velikonoce, pracovka, tábor, ale i mnoho 
dalšího! 
Každopádně se na vás moc těším, ať už se 
uvidíme kdekoliv.                           Váš Hlásínek 

David 

Členské příspěvky 
Rádi bychom vám připomněli hrazení 
členských příspěvků. Všechny potřebné 
informace naleznete v minulém čísle a 
v emailu, který tento týden přišel rodičům. 
Prosíme o uhrazení registračních poplatků 
nejpozději do 21. ledna. 
Předem děkujeme za spolupráci. 

Himaláje 
Pokud sis toho ještě nevšiml, nastala malá 
změna. Jelikož venku není příliš mnoho sněhu, 
vyzkoušíme si teď v sobotu (7. 1.) jinou 
suprovou aktivitu. 
Čeká nás výprava na horolezeckou stěnu, takže 
si nezapomeň svačinu, a hlavně nějaké boty 
vhodné na lezení. 

Patvar 
Vyzkoušíme si opět 
něco trochu jiného. 
Tentokrát vaším 
úkolem bude vymyslet 
řešení problému, který 
je na pravé straně. 
Respektive takhle, 
nejde jen o řešení, ale o 
snahu problém vyřešit. 
Některým z vás může 
připadat lehký, pro jiné 
to zas může být pořádný 
oříšek. Za soutěž 
můžete zůstat až 25 
Mustangů. 5 je za 
správné řešení a 
zbylých 20 za poslání 
zkoušeného postupu, 
přestože nemusel být 
správný. Svoje odpovědi 
posílejte na Discord 
Krťovi do osobní zprávy, 
nebo na oddílový email 27skauti@gmail.com 


